# GAZETA HANDLOWA.

Nr. 117.

Warszawa, dnia 21 maja (2 czerwca). Środa.

1869.

**Cena prenumeraty:** w Warszawie: kwartalnie rsr. 2 kop. miesięcznie kop. 70. Za odnośnienie do domu dopłaca się miesięcznie kop. 5. Numer pojedynczy k p. 5.

Na prowincyi we wszystkich urzędach pocztowych w kraju i w Cesarstwie: rocznie rsr. 9. Półrocznie rsr. 4 k. 50. kwartalnie rs.

grochu, Blocksdorf (Falkenberg) drzewa.

OGŁOSZENIA

Syndycy tymczasowi masy upadłości Szymona Handelsmana.

Obwieszcza, niniejszem, iż z mocy dozwolenia Wgo Ludwika Sommera, sędziego komisarza masy upadłości Szymona Handelsmana, każdodziennie z wyłączeniem jedynie świąt od godziny czwartej po południu z dniem 29 maja (10 czerwca) 1869 roku poczynając, odbywać się będzie wyprzedaż drogą publicznej licytacji w składach upadłego Szymona Handelsmana przy ulicy Krakowskie-Przedmieście w domu pod Nr 415 za gotowe zaraz płacić się mające pieniądze, różnych towarów, jako to: kapeluszy męzkich, rękawiczek, parasolików damskich, lasek, perfum, towarów galanteryjnych i różnych materiałów piśmiennych aż do zupełnej towarów wyprzedaży.